
                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 
 
 
 
 
 
 

 

                               Ročník 2014/15             Číslo :  4                  Trutnov 04.10.2014 
 
Zdá se, že Rychnov „B“ bude postrachem favoritů po Trutnovu „A“ sebral bod Jičínu „B“ dokonce doma. Další 
„pětistovka“ tentokrát v podání Michala Vlčka v Hořicích, kde domácí „B“ družstvo nestačilo na hostující Trutnov „A“, 
který vyhrál po výkonu 2853 sražených kuželek. Hradec Králové si snadno poradil s Trutnovem „B“ i když po první čtveřici 
jim určitou naději na úspěch dával. Rovněž ostatní zápasy „snadným“ soustem pro domácí. V tabulce zůstává družstvo 
Hořic „B“ bez zisku bodu.  

 Východo česká divize 
 

Výsledky 4Výsledky 4Výsledky 4Výsledky 4. kola :. kola :. kola :. kola :    

SKK Jičín B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 8:8 2742-2712   04.10. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2751-2646   02.10. 

SKK Hořice B -  TJ Lokomotiva Trutnov A 2:14 2701-2853   03.10. 

TJ Červený Kostelec B -  SK Kuželky Přelouč 13:3 2551-2481   03.10. 

SKK Třebechovice pod Orebem -  SKK Vrchlabí B 14:2 2515-2470   03.10. 

SK SC Svitavy-Lány -  SKK Hořice C 12:4 2471-2320   03.10. 

TJ Jiskra Hylváty -  KK Vysoké Mýto 14:2 2495-2380   03.10. 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva Trutnov A 4 3 1 0 46:18 2783 7 
 2. SKK Jičín B 4 3 1 0 42:22 2597 7 
 3. SKK Třebechovice pod Orebem  4 3 0 1 44:20 2557 6 
 4. SKP Kuželky Hradec Králové  4 3 0 1 40:24 2775 6 
 5. SKK Hořice B 4 3 0 1 38:26 2630 6 
 6. TJ Jiskra Hylváty  4 2 0 2 36:28 2500 4 
 7. KK Vysoké Mýto  4 2 0 2 34:30 2476 4 
 8. TJ Červený Kostelec B 4 2 0 2 31:33 2557 4 
 9. SK SC Svitavy-Lány  4 2 0 2 30:34 2463 4 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 4 0 2 2 27:37 2650 2 
 11. SKK Vrchlabí B 4 1 0 3 26:38 2587 2 
 12. SK Kuželky Přelouč  4 1 0 3 24:40 2558 2 
 13. TJ Lokomotiva Trutnov B 4 1 0 3 22:42 2649 2 
 14. SKK Hořice C 4 0 0 4 8:56 2412 0 
 
 

 SKK Ji čín B 2742 8:8 2712 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 MAZÁČEK Martin 443 0:2 467 LEPKA Ondřej 
 LOUDA Pavel 457 0:2 478 GÁLUS Petr 
 PAVLATA Vladimír 494 2:0 445 SENIURA Jakub 
 PLAŇANSKÝ Agaton st. 456 0:2 468 JUNG Libor 
 ŘEHÁK Vladimír 469 2:0 419 HOLAKOVSKÝ Martin (*) 
 KŘÍŽ Jaroslav 423 0:2 435 ŠMEJDA Jaroslav 
 
střídání: od 83. hodu: HOLAKOVSKÝ Martin + KALA Michal 
rozhodčí: KŘÍŽ Pavel    diváků: 15    utkání trvalo: 2:26 
 
 



 SKP Kuželky Hradec Králové 2751 12:4 2646 TJ Lokom otiva Trutnov B 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 426 0:2 449 PROKOPEC Josef 
 VANÍČEK Jiří 442 0:2 446 VEIGL Miloš 
 BERÁNEK Ladislav 474 2:0 436 BABKA Zdeněk 
 VÍŠEK Petr 480 2:0 446 KUŽEL Miroslav 
 NĚMEČEK Jaroslav 466 2:0 440 JUSKO Jaroslav 
 DIVIŠ Zdeněk 463 2:0 429 KOTEK Aleš 
 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk   diváků: 7   utkání trvalo: 2:25 
 
První sezónní duel s trutnovským béčkem vyzněl po boji pro naše barvy. K našemu překvapení hosté nenasadili 
do zápasu „Zlatou packu“ Karla Hofmanna, nicméně jako fanoušek na utkání byl. Úvod se nám nepovedl, Láďa 
Mikolášek sice v plných držel krok s Pepou Prokopcem, ale v dorážce byl Pepa jasně lepší a tak Láďa ztrácí po 
prohře 426:449 23 klacků. Jirka Vaníček svedl souboj s Mildou Veiglem a bylo to u něho podobné. Super plné 
(162+164), bídná dorážka s devíti fíky. Ten nejhorší přišel v závěru, kdy nedal existenci a tím dovolil Mildovi duel 
vyhrát 446:442. Máme 0:4 a mínus 27 kuželek. Proti kvalitnímu soupeři těžká role pro druhou a třetí rundu… Ve 
druhé rundě Láďa Beránek vs. Zdeněk Babka a Petr Víšek vs. Míra Kužel. Láďa dobré plné 164, horší první 
dorážka 70 bez fíka. I to ale stačilo na vedení nad Zdeňkem o 25 kuželek. Po výměně drah Láďa plné 150, 
Zdeněk lehce dotahoval, ale v dorážce už na Láďu o 20 nestačil a Láďa vyrábí první bodíky za výhru 474:436. 
Petr první dráhu s výborně hrajícím Mírou prohrává o 8, po výměně ještě přidal (171+70) a Mírovi se na trojce 
přestalo dařit. Po slabé dorážce z duelu zcela vypadl a Petr zaslouženě vyhrává 480:446. Je vyrovnáno a kuželky 
už +45 pro nás. Je vše jasné? NE! Hosté bojovali do poslední chvíle. Jarda Němeček s Jardou Juskem se tahali o 
každý klacek, domácí Jarda slabší plné a lepší dorážka, hostující Jarda to měl opačně. Duel se rozhodoval až 
v závěrečné dorážce, po které to dopadlo 466:440 pro domácí. Vedle Zdeněk Diviš v půlce prohrává o 9 kuželek 
s Alešem Kotkem. V té době to s ohledem na vývoj na 1/2 pro nás nevypadalo zrovna dobře… Pak ale Aleš ztrácí 
v plných na trojce a Zdeněk přidává skvělou dorážku v podobě 104 kuželek a je rozhodnuto a otočeno. Zdeněk 
bere bodíky za 463:429. Celkově 12:4 a 2751:2646 pro domácí. Myslím, že těch pár diváků a fanoušků co na 
kuželnu dorazilo, se měli na co koukat, o naší výhře definitivně rozhodla až poslední čtvrthodina zápasu. Příští 
týden nás čeká v Rychnově těžký zápas s týmem, který dokázal doma sebrat bod trutnovskému áčku. JaNe 
 

 SKK Ho řice B 2701 2:14 2853 TJ Lokomotiva Trutnov A 

 MAZURA Martin 465 0:2 497 STRAKA Roman 
 NÁLEVKA Miroslav 437 2:0 427 PLŠEK Marek 
 FIKAR Ondřej 459 0:2 479 RYŠAVÝ Tomáš 
 VOKÁČ Petr 445 0:2 506 VLČEK Michal 
 MĚKOTA Zdeněk 473 0:2 486 HOLÝ Petr 
 KOŠŤÁL Karel 422 0:2 458 JENÍČEK Jaroslav 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 17   utkání trvalo: 2:30 
 
Hořice vyloupeny, body patří Trutnovu!  
V pohodové atmosféře, na pěkné kuželně, se odehrálo utkání týmů ze špice divize.  
I když domácí mladý hráč Martin Mazura předvedl pěkný výkon na obou drahách, trutnovskému Romanu 
„Čomborovi“ Strakovi vzít body nedokázal. Posila Trutnova ukázala opět parádní hru, opravdu radost se koukat, 
pětistovka ale o chloupek odolala. (465:497)  
Na druhém páru drah vyhrál Míra Nálevka první dráhu o 16 v plných, výhrou na druhé půlce mlaďas Mára Plšek 
utkání otočit nedokázal. Po nepříliš zdařilém výkonu, otvírkách středem a dorážkovém klackování přenechal, 
nakonec jediné, body domácím. (437:427)  
Ondra Fikar a Tomáš Ryšavý se na půlce tahali o každý kolík, Tom vyhrál dráhu o 8. Po výměně drah jeho pěkné 
plné na jedničce o osudu utkání rozhodly. Dalších +20 pro Trutnov a celkem +42 pro hosty. (459:479)  
Po dalším odehraném mači už to bylo o 103! Michal Vlček se parádně rozstřílel, hodovky dokázal dát i čtyři za 
sebou a celkem 11x(!) mu zvonilo po hrckách na dráze, čímž sebral vítr z plachet domácímu Petru Vokáčovi. 
Sypalo mu to i po výměně drah a tak padla jediná pětistovka utkání! (445:506)  
Zdeněk Měkota předvedl nejlepší výkon domácích, Petr Holý zase jak to dobře hrát, když to ani z ulice nedává. 
Polehoučku, po troškách, ubojované a ejhle! Počítadlo ukázalo ve vyrovnaném utkání krásných 486 a další bodíky 
do plusu pro hosty! (473:486)  



A rychle z dráhy pryč… To byl komentář po utkání Karla Košťála. Jarda Jeníček měl v zádech nejen povzbuzující 
spolucestující fanoušky z Trutnova, ale i pár známých v hledišti, kterým ukázal bezva výkon hlavně ve druhé půlce 
a potvrdil výhru hostů. (422:458)  
Domácí asi čekali víc, výkony a čísla přály hostům. Suma sumárum +152, 2 : 14, 2701 : 2853, to vše pro 
trutnovské.  
Ve čtvrtek, 9.10.214, přijedou Hořice „B“ na trutnovskou kuželnu na „B“ domácích, v pátek 10. 10. čeká „A“ souboj 
s Červeným Kostelcem. Tak vždy od 17. hodin – přijďte zafandit!!    Arny Plšek  
 
 

 TJ Červený Kostelec B 2551 13:3 2481 SK Kuželky P řelouč 

 JANKO Pavel (*) 384 0:2 430 KLIČKA Pavel 
 KEJZLAR Zdeněk 447 2:0 383 JANOVSKÝ Karel 
 ADAMŮ František 440 2:0 398 JAKUBE Jan 
 VLČEK Michal 423 1:1 423 SKALA Miroslav 
 LINHART Petr 438 2:0 434 JAROLÍM Tomáš 
 KAŠPAR Jindřich 419 2:0 413 ZEMAN Petr 
 
střídání: od 51. hodu: JANKO Pavel + BARTOŠ Jan 
rozhodčí: JANKO Lukáš   diváků: 19   utkání trvalo: 4:45 
 
Dnes jsme na kostelecké kuželně hostili kuželkáře z Přelouče a předzápasové předpovídaly vyrovnaný souboj.  
Duel zahájily Pavel Janko a Pavel Klička. Soupeř to do Pavla bušil jako jeho skoro jmenovec Vitalij v boxerském 
ringu. Pavlovi se vůbec nedařilo a tak po půli střídal Honza Bartoš a drahou 216 vytáhl výkon na 384. Zatímco 
přeloučský Pavel si hrál souboj sám se sebou a dosáhl pěkného počinu na 430. Stav tedy 0:2 a 46 kuželek pro 
hosty.  
Druhý duel odstartoval Zděnda Kejzlar proti Karlu Janovkému. Zděndovi vyšli první plné a ujímá se vedení o 16 
kuželek (157:141). V dorážce si kluci neublížili a točili 220 Zděnda a 204 Karel. Na druhé dráze Zděnda v plných 
náskok skoro zdvojnásobil a před dorážkou vede o 31. Dorážka jednoznačně vyznívá pro Zděndu a celkově 
dosáhl výkonu 447 proti 383 a otáčí rozdíl zápasu na 18 kuželek pro domácí.  
Další páni na holení Franta Adamů a Honza Jakube. Fanda začal jak se sluší a patří a po krásných plých 156 si 
hned vytvořil náskok 26 kuželek, dorážku zahrál dobře a točil 228 proti 191. Druhé plné Fanda začal parádně a 
soupeř jen paběrkoval, ale v dorážce přeci jen devítku stáhnul. Konečný stav 440 proti 398 znamenal vedení 
domácích o 60 kuželek a 4:2.  
Ve čtvrté dvojici na sebe narazili Michal Vlček a přeloučská legenda Míra Skala. Michalovi se v plných vůbec 
nedařilo a po 125 prohrával o 19. V dorážce stáhnul devítku a tak se točilo 204:214. Druhé plné opět ovládla 
přeloučská legenda a tím si vytvořil náskok před dorážkou 21 kuželek. Michal soustředěnou hrou stahoval v 
dorážce a když 47. Hodem hodil televizní (u nás se tomu říká „Karešák“), tak byla šance na obrat. Míra hodil 
posledním hodem do plných 6 a tak Michal musel přes kopec na vítězství (devítku na důležitou remízu). Michal 
otevřel osmičkou, ale na exi ujel (druhý újezd v zápase), posledním hodem však dal pravou bábu a tím remizuje. 
Stav 5:3 A 60 kuželek pro domácí.  
Do páté rundy nastupují Péťa Linhart proti Tomáši Jarolímovi. Souboj vyrovnaný, kde se celou dobu tahalo o 
každý kolek. Po půlce 214:223. Na druhé dráze Péťa přesedlal do levé díry, což se ukázalo jako dobrý tah. 
Celkem 438:434.  
Jako dotahováci se předvedli Jindra Kašpar A hostující Petr Zeman. Hostující Petr by potřeboval stáhnout 65 
kuželek, aby hosté vyhráli… První dráhu si Jindra pohlídal, i když ji prohrál 208:210. Druhou dráhu Začali kluci 
dobře a šlapali po sobě. Jindra 143 plný, Petr 146. Dorážka však rozhodla a Jindra v ní byl lepší, celkem 419 proti 
413.  
Soupeřům děkujeme za pěkný zápas, a těšíme se na jarní odvetu… J  
 
 



SKK Třebechovice pod Orebem 2515 14:2 2470 SKK Vrchlabí B  

 KINDL Roman 423 0:2 437 MARŠÍK Pavel 
 MORAVEC Luděk 406 2:0 404 ŠIMŮNKOVÁ Renata 
 MOTYČKA Oldřich 424 2:0 397 POKORNÝ Josef 
 BEK Jiří 436 2:0 417 GLOS Josef ml. 
 CUPAL Miroslav 396 2:0 389 MARŠÍK Martin 
 DVOŘÁK Josef 430 2:0 426 KYNČL Petr 
 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef   diváků: 10   utkání trvalo: 4:30 
 

 SK SC Svitavy-Lány 2471 12:4 2320 SKK Ho řice C 

 NOVÁK Milan 416 2:0 394 DYMÁČEK Martin 
 RUSOVÁ Gabriela 414 2:0 379 BAGOVÁ Nela 
 KABELKA Pavel 405 0:2 406 PADEVĚT Otto 
 UHERKA Emil 403 0:2 406 INQUORT Václav 
 RUS Jiří 416 2:0 390 DYMÁČEK Zdeněk 
 RUS Petr 417 2:0 345 MASOPUST Jan 
 
rozhodčí: RUS Petr    diváků: 10    utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 TJ Jiskra Hylváty 2495 14:2 2380 KK Vysoké Mýto 

 JEDLIČKA Ladislav 410 0:2 416 KAŠPAR Václav 
 JANUŠKA Milan 409 2:0 392 ZVEJŠKA Jiří 
 STEJSKAL Jakub 411 2:0 379 JASANSKÝ Michal 
 PRAŽÁK Tomáš 417 2:0 396 LEDAJAKS Josef 
 VENCL Jan 415 2:0 384 STRÁNÍK Jaroslav 
 KAPLAN Zdeněk 433 2:0 413 HYNEK Michal 
 
rozhodčí: PRAŽÁK Tomáš     diváků: 5    utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

1. start: JASANSKÝ Michal (V. Mýto, 18130) 

Opravte si :  

MASOPUST Jan (Hořice , 23333) neměl starty náhradníka ale byl dopsán na soupisku 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STRAKA Roman Trutnov  A 494,8 325,0 169,8 1,5 3 / 3 (515) 
 2. BERÁNEK Ladislav H. Králové  490,8 324,8 166,0 1,0 3 / 3 (504) 
 3. HOLÝ Petr Trutnov  A 481,2 325,0 156,2 2,3 3 / 3 (513) 
 4. PAVLATA Vladimír Jičín  B 473,0 310,0 163,0 3,0 2 / 3 (494) 
 5. HOFMANN Karel Trutnov  B 473,0 320,3 152,8 4,3 2 / 3 (476) 
 6. VLČEK Michal Trutnov  A 470,0 313,0 157,0 3,0 2 / 3 (506) 
 7. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 469,8 309,5 160,3 4,3 2 / 3 (502) 
 8. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  469,2 310,8 158,3 2,7 3 / 3 (496) 
 9. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  468,3 305,8 162,5 3,0 2 / 3 (477) 
 10. VÍŠEK Petr H. Králové  467,3 314,2 153,2 3,5 3 / 3 (514) 
 11. KUŽEL Miroslav Trutnov  B 464,7 316,0 148,7 3,3 3 / 3 (479) 
 12. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 463,3 300,8 162,5 2,2 3 / 3 (487) 



 13. JUNG Libor Rychnov  B 462,8 304,3 158,5 5,0 4 / 4 (491) 
 14. SENIURA Jakub Rychnov  B 459,0 316,3 142,7 3,7 3 / 4 (471) 
 15. VEIGL Miloš Trutnov  B 456,0 300,0 156,0 4,5 2 / 3 (466) 
 16. PLŠEK Marek Trutnov  A 456,0 307,2 148,8 4,7 3 / 3 (508) 
 17. BEK Jiří Třebechovice  453,0 305,0 148,0 1,5 2 / 3 (470) 
 18. JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 452,0 305,5 146,5 6,5 2 / 3 (458) 
 19. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 451,5 303,3 148,2 3,8 3 / 3 (498) 
 20. LEPKA Ondřej Rychnov  B 450,0 309,0 141,0 5,3 3 / 4 (467) 
 21. VANÍČEK Jiří H. Králové  449,5 307,8 141,7 5,7 3 / 3 (461) 
 22. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 448,5 304,8 143,8 2,8 2 / 3 (472) 
 23. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 447,7 308,3 139,3 6,7 3 / 3 (488) 
 24. MAZURA Martin Hořice  B 447,5 302,7 144,8 3,5 2 / 2 (465) 
 25. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 447,3 302,3 145,0 2,8 2 / 2 (473) 
 26. KAŠPAR Václav V. Mýto  447,3 301,8 145,5 1,5 3 / 3 (497) 
 27. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  446,8 298,2 148,7 3,7 2 / 2 (456) 
 28. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 445,3 294,3 151,0 4,0 2 / 2 (459) 
 29. KYNČL Petr Vrchlabí  B 445,0 300,0 145,0 5,5 2 / 3 (464) 
 30. BABKA Zdeněk Trutnov  B 443,3 303,7 139,7 4,7 3 / 3 (460) 
 31. SKALA Miroslav Přelouč  441,8 305,5 136,3 1,7 3 / 3 (472) 
 32. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 441,7 290,0 151,7 3,7 3 / 4 (458) 
 33. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 439,5 312,0 127,5 5,3 3 / 3 (466) 
 34. DVOŘÁK Josef Třebechovice  438,5 299,3 139,2 3,5 3 / 3 (457) 
 35. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 436,8 301,3 135,5 4,7 2 / 2 (470) 
 36. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 436,5 298,0 138,5 4,5 2 / 3 (480) 
 37. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 436,5 298,3 138,2 2,8 3 / 3 (464) 
 38. LINHART Petr Č. Kostelec  B 436,2 302,0 134,2 2,5 3 / 3 (465) 
 39. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 436,0 298,8 137,2 4,3 3 / 3 (451) 
 40. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 435,0 297,7 137,3 7,3 3 / 3 (451) 
 41. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 434,8 304,2 130,7 4,3 3 / 3 (440) 
 42. PROKOPEC Josef Trutnov  B 434,3 300,5 133,8 8,7 3 / 3 (449) 
 43. CUPAL Miroslav Třebechovice  433,2 288,2 145,0 2,5 3 / 3 (450) 
 44. KLIČKA Pavel Přelouč  432,5 297,5 135,0 3,5 2 / 3 (435) 
 45. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 432,5 299,5 133,0 6,5 4 / 4 (459) 
 46. JAROLÍM Tomáš Přelouč  431,8 308,7 123,2 6,0 3 / 3 (438) 
 47. FIKAR Ondřej Hořice  B 430,0 298,5 131,5 6,0 2 / 2 (459) 
 48. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 429,0 281,2 147,8 3,7 3 / 3 (451) 
 49. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 428,8 295,0 133,8 6,3 3 / 3 (465) 
 50. KINDL Roman Třebechovice  428,8 299,7 129,2 3,5 3 / 3 (436) 
 51. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  428,3 299,5 128,8 6,8 2 / 2 (444) 
 52. LOUDA Pavel Jičín  B 427,7 291,0 136,7 3,8 3 / 3 (457) 
 53. MAZÁČEK Martin Jičín  B 427,2 303,5 123,7 4,3 3 / 3 (448) 
 54. ZEMAN Petr Přelouč  427,0 292,3 134,7 5,7 3 / 3 (444) 
 55. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  426,5 288,5 138,0 3,2 3 / 3 (447) 
 56. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  425,8 275,5 150,3 1,8 2 / 2 (438) 
 57. GÁLUS Petr Rychnov  B 425,0 299,0 126,0 9,5 4 / 4 (478) 
 58. KOTEK Aleš Trutnov  B 424,5 283,5 141,0 3,0 2 / 3 (429) 
 59. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 424,2 293,5 130,7 4,2 3 / 3 (448) 
 60. KASA Dušan Přelouč  423,8 297,3 126,5 8,0 2 / 3 (444) 
 61. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  423,0 289,8 133,2 6,8 2 / 2 (437) 
 62. KABELKA Pavel Svitavy  418,5 287,5 131,0 4,0 2 / 2 (443) 
 63. JAKUBE Jan Přelouč  416,7 286,7 130,0 7,3 3 / 3 (437) 
 64. BARTOŠ Jan Č. Kostelec  B 415,0 303,0 112,0 12,5 2 / 3 (423) 
 65. LEDAJAKS Josef V. Mýto  414,2 291,3 122,8 8,2 3 / 3 (432) 
 66. INQUORT Václav Hořice  C 412,8 290,2 122,7 5,3 3 / 3 (426) 
 67. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí  B 411,5 286,5 125,0 6,2 3 / 3 (456) 
 68. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 409,2 291,3 117,8 9,0 3 / 3 (434) 
 69. KRATOCHVÍL Karel Trutnov  A 409,0 272,5 136,5 8,0 2 / 3 (436) 



 70. RUS Petr Svitavy  409,0 281,0 128,0 7,0 2 / 2 (427) 
 71. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  408,8 284,3 124,5 8,3 3 / 3 (447) 
 72. VENCL Jan Ústí n/Or.  407,7 285,7 122,0 5,5 2 / 2 (445) 
 73. HYNEK Michal V. Mýto  407,2 269,5 137,7 2,5 3 / 3 (413) 
 74. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí  B 406,5 282,5 124,0 9,0 2 / 3 (424) 
 75. KŘÍŽ Pavel Jičín  B 405,0 289,0 116,0 6,0 3 / 3 (441) 
 76. JANOVSKÝ Karel Přelouč  405,0 294,3 110,7 8,3 3 / 3 (416) 
 77. UHERKA Emil Svitavy  404,8 277,5 127,3 4,2 2 / 2 (432) 
 78. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  404,8 283,7 121,2 6,0 2 / 2 (445) 
 79. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  404,3 278,5 125,8 2,3 3 / 3 (437) 
 80. PADEVĚT Otto Hořice  C 403,5 284,5 119,0 6,2 3 / 3 (424) 
 81. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 403,5 292,0 111,5 9,0 2 / 3 (405) 
 82. BAGOVÁ Nela Hořice  C 398,8 274,8 124,0 9,3 2 / 3 (426) 
 83. MASOPUST Jan Hořice  C 397,2 280,7 116,5 9,0 3 / 3 (430) 
 84. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 394,0 281,5 112,5 9,8 2 / 3 (429) 
 85. MORAVEC Luděk Třebechovice  392,5 276,8 115,7 8,5 3 / 3 (406) 
 86. RUS Jiří Svitavy  390,8 272,3 118,5 6,0 2 / 2 (427) 
 87. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or.  390,5 273,8 116,8 3,3 2 / 2 (416) 
  BAIER Jiří Hořice  B 469,0 309,0 160,0 3,0 1 / 2 (469) 
  MILÁČEK Petr Přelouč  455,0 295,0 160,0 3,0 1 / 3 (455) 
  ŠOLC  Martin H. Králové  452,0 311,0 141,0 3,0 1 / 3 (452) 
  BERÁNEK František H. Králové  448,0 298,0 150,0 8,0 1 / 3 (448) 
  TREJTNAR  Bohuslav H. Králové  444,0 288,0 156,0 6,0 1 / 3 (444) 
  KOTEK Petr Trutnov  A 439,0 302,0 137,0 6,0 1 / 3 (439) 
  PERCHLÍK Václav V. Mýto  435,0 287,0 148,0 2,0 1 / 3 (435) 
  VOKÁČ Petr Hořice  B 435,0 297,7 137,3 3,7 1 / 2 (445) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  426,0 286,0 140,0 3,0 1 / 3 (426) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 424,0 295,0 129,0 4,5 2 / 4 (436) 
  RYNT Josef Třebechovice  421,0 270,0 151,0 1,0 1 / 3 (421) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  421,0 291,0 130,0 5,0 1 / 3 (421) 
  NOVÁK Milan Svitavy  419,3 282,0 137,3 6,0 1 / 2 (443) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 413,0 294,0 119,0 8,0 1 / 3 (413) 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  409,0 267,0 142,0 2,0 1 / 2 (409) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  408,0 285,0 123,0 6,0 1 / 3 (408) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  404,0 279,0 125,0 6,0 1 / 2 (404) 
  DYMÁČEK Martin Hořice  C 394,0 279,0 115,0 7,0 1 / 3 (394) 
  NÁLEVKOVÁ  Denisa Hořice  C 388,0 282,0 106,0 15,0 1 / 3 (388) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  379,0 266,0 113,0 14,0 1 / 3 (379) 
  KYNDL Tomáš V. Mýto  374,0 269,0 105,0 11,0 1 / 3 (374) 

 

Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2752 1850 901 24,5 (458,6) 
 2. Trutnov, 1-2 2738 1832 905 29,4 (456,3) 
 3. Jičín, 1-4 2701 1882 820 36,7 (450,2) 
 4. Hradec Králové, 1-4 2662 1828 834 27,3 (443,6) 
 5. Hořice, 1-4 2651 1802 849 32,4 (441,8) 
 6. Rychnov, 1-4 2650 1788 862 28,0 (441,6) 
 7. Přelouč, 1-4 2573 1769 804 32,2 (428,8) 
 8. Hylváty, 1-2 2497 1710 787 28,4 (416,2) 
 9. Vysoké Mýto, 1-2 2489 1720 769 30,7 (414,8) 
 10. Červený Kostelec, 1-2 2479 1745 734 39,3 (413,2) 
 11. Třebechovice, 1-2 2476 1716 760 31,2 (412,6) 
 12. Svitavy, 1-2 2438 1686 753 35,3 (406,4) 
 



Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2  
Č. Kostelec  B 2551 4. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 447 4. kolo 
Č. Kostelec  B 2549 2. kolo LINHART Petr Č. Kostelec  B 445 2. kolo 
Přelouč  2481 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 440 4. kolo 
Hořice  C 2406 2. kolo LINHART Petr Č. Kostelec  B 438 4. kolo 

Hořice, 1-4 
Trutnov  A 2853 4. kolo VLČEK Michal Trutnov  A 506 4. kolo 
Hořice  B 2723 2. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 497 4. kolo 
Hořice  B 2701 4. kolo MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 488 2. kolo 
Hořice  B 2668 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 486 4. kolo 
Třebechovice  2651 3. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 479 4. kolo 
Vrchlabí  B 2543 2. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 473 4. kolo 
Hořice  C 2528 1. kolo BEK Jiří Třebechovice  470 3. kolo 
Hořice  C 2491 3. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 470 2. kolo 

Hradec Králové, 1-4  
H. Králové  2751 4. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  497 2. kolo 
H. Králové  2684 2. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  480 4. kolo 
Trutnov  B 2646 4. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  474 4. kolo 
Přelouč  2621 2. kolo SKALA Miroslav Přelouč  472 2. kolo 

Hylváty, 1-2  
Ústí n/Or.  2604 1. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 454 3. kolo 
Jičín  B 2559 3. kolo KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 449 3. kolo 
Ústí n/Or.  2525 3. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  447 1. kolo 
Třebechovice  2509 1. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  447 1. kolo 
Ústí n/Or.  2495 4. kolo VENCL Jan Ústí n/Or.  445 3. kolo 
V. Mýto  2380 4. kolo STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  445 1. kolo 

Jičín, 1-4 
Jičín  B 2754 2. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 502 2. kolo 
Jičín  B 2742 4. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 494 4. kolo 
Rychnov  B 2712 4. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 479 2. kolo 
Trutnov  B 2643 2. kolo GÁLUS Petr Rychnov  B 478 4. kolo 

Přelouč, 1-4 
Přelouč  2601 1. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 471 1. kolo 
Rychnov  B 2585 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  455 1. kolo 
Hořice  B 2562 3. kolo JUNG Libor Rychnov  B 455 1. kolo 
Přelouč  2543 3. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  B 450 3. kolo 

Rychnov, 1-4  
Rychnov  B 2661 2. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 498 2. kolo 
Trutnov  A 2638 2. kolo JUNG Libor Rychnov  B 491 2. kolo 

Svitavy, 1-2  
Svitavy  2534 2. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  456 2. kolo 
Jičín  B 2485 1. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 452 1. kolo 
Svitavy  2471 4. kolo KABELKA Pavel Svitavy  443 2. kolo 
Svitavy  2463 1. kolo NOVÁK Milan Svitavy  443 1. kolo 
Ústí n/Or.  2459 2. kolo UHERKA Emil Svitavy  432 2. kolo 
Hořice  C 2320 4. kolo RUSOVÁ Gabriela Svitavy  432 2. kolo 



Trutnov, 1-2  
Trutnov  A 2899 3. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 515 3. kolo 
Trutnov  A 2818 1. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  514 3. kolo 
H. Králové  2792 3. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 513 3. kolo 
Trutnov  B 2670 1. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 508 1. kolo 
Trutnov  B 2646 3. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 498 3. kolo 
Rychnov  B 2642 3. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 487 1. kolo 

Třebechovice, 1-2  
Třebechovice  2515 4. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  457 2. kolo 
Třebechovice  2508 2. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  440 2. kolo 
Vrchlabí  B 2470 4. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 437 4. kolo 
V. Mýto  2446 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  436 4. kolo 

Vrchlabí, 1-4  
H. Králové  2816 1. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  504 1. kolo 
Vrchlabí  B 2776 3. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 498 1. kolo 
Vrchlabí  B 2719 1. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  496 1. kolo 
Č. Kostelec  B 2691 3. kolo ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 480 1. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2  
V. Mýto  2603 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  497 1. kolo 
V. Mýto  2598 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  475 3. kolo 
Svitavy  2437 3. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  447 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2429 1. kolo RUSOVÁ Gabriela Svitavy  444 3. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

09.10.14 čt 17:00 KK Vysoké Mýto - SKK Jičín B 
09.10.14 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Hořice B 
10.10.14 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - SKK Třebechovice pod Orebem 
10.10.14 pá 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov A - TJ Červený Kostelec B 
10.10.14 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SKP Kuželky Hradec Králové 
10.10.14 pá 19:30 SKK Hořice C - TJ Jiskra Hylváty 
10.10.14 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - SK SC Svitavy-Lány 
 

 

 

 


